
Parametre Adımı Ekleme
Ücret hesaplamalarında izlenecek adımlar, Senaryolar penceresinde yer alan Parametre Adımları 
sekmesinin sağ fare tuşu menüsündeki  seçeneği ile kaydedilir. Ekle

Artış oranları yalnızca ücret için verilebileceği gibi, ücrete etki eden ek mesai, ek ödeme, sosyal yardımlar, ek 
ödeme ve ek kesinti dikkate alınarak da verilir. 

Senaryo Parametre Adımı ekranında yer alan alanlar ve girilen bilgiler şöyledir: 

Alan Açıklama

Adım No Parametre Adım numarasıdır.

Açıklama Parametre adımına ait açıklama bilgisi girilir.

Hesapla
ma 
Şekli

Hesaplama adımın senaryoyu ne şekilde etkileyeceği gösterilir.

Ekle seçilirse, adım sonucunda elde edilen değerler senaryo sonucuna eklenir.

Çıkar seçilirse, adım sonucunda elde edilen değerler senaryo sonucundan çıkarılır.

Etkileme seçilirse, adım sonucunda elde edilen değerler sadece gösterilir.

Başlangı
ç Tarihi

Parametre adımı için belirlenen başlangıç tarihidir.

AR-GE 
SGK/GV 
Gün 
Sayısı

Dönem gün sayısının kaç gününün AR-GE'li olduğunu belirleyebilmek için AR-GE SGK ve AR-GE GV 
gün sayısı bu alanlara girilir.

Senaryo kartında girilen ve değerleri, yeni adım AR-GE SGK Gün Sayısı  AR-GE GV Gün Sayısı 
eklenirken buradaki alanlara öndeğer olarak aktarılır. Hesaplama yapılırken, senaryo adımındaki 
değerler dikkate alınır.

Paramet
re Tipi

Parametre tipi alanında seçilen parametre (Ücret/Ek Mesai/Sosyal Yardım/Ek Ödeme/Ek Kesinti) için 
hesaplamada geçerli olacak veriler aşağıdaki kolonlarda belirtilir. Parametre Tipi alanı; Ay, Yıl, Artış 
tipi ve Değer seçeneklerini içerir.

Paramet
re

Bu alan Parametre Tipi alanında yapılan seçime göre değişkenlik gösteren bir alandır. Örneğin 
"Ücret" seçiminde alana değer girilirken; "Ek Mesai" seçiminde üç nokta düğmesi tıklanır ve Ek Mesai 
Tanımları Listesine ulaşılarak seçim yapılır.

Uygula Parametrenin hesaplamada kullanılıp kullanılmayacağı bu alanda yapılacak seçimle belirlenir.

Artış 
Tipi

Ücret artış tipi alanında artışın ücretlere ne şekilde yansıyacağı belirlenir. Ücret artış tipi alanında 
artışın ücretlere ne şekilde yansıyacağı belirlenir. Artış Tipi alanı; Yüzde, Tutar, Değer ve Bir Defalık 
seçeneklerini içerir.

Bu alanda yapılan seçime göre değer girişi ücret artışı alanında kaydedilir.

Değer Koşul tanımlarının yapılacağı "Koşul Formülü" ekranına ulaşmak için kullanılır.
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